
     Zarządzenie nr  6/2025 

 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sławnie 

z dnia  14 stycznia 2025 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (DZ.U. z 2024 poz. 288) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W regulaminie ZFŚS Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie stanowiący załącznik           

do zarządzenia NR 3/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie z dnia       

25 marca 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zmienia się zapis w § 9 ust.1 regulaminu ZFSS, w ten sposób, iż nadaje się następującą treść: 

„ 1. W celu ubiegania się o świadczenia z Funduszu, osoba uprawniona wypełnia odpowiedni wniosek 

(załącznik nr 2,3,4,5), w którym deklaruje jeden ze wskazanych czterech progów dochodowych 

brutto. Progi dochodowe są corocznie weryfikowane przez Komisję do 31 stycznia danego roku 

kalendarzowego.” 

2. Zmienia się §9 ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 2. Wzory wniosków stanowią załączniki nr 2, 3, 4 i 5, które stanowią załączniki do niniejszego 

zarządzenia.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

  Kamila Janyga 

 

 



 


